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Departamenti i Prokurimit

Prishtiné: daté, 07.02.2020

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Prishtines, né mbéshtetje té nenit 108/A (paragrafi
10.1) té Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-
237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi 8.1.2 ) té
Rregullave pér Parashtrimin e Ankesave té aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit
Publik, duke vendosur sipas kerkesés pér rishqyrtim té& datés 05.02.2020 té parashtruar nga
Operatorl Ekonomik “Rexha SHPK” pér aktivitetin :”Ndertimi i Parkut rekreativo-sportiv ne
Dardani dhe renovimi i hapesires” dhe me numér té prokurimit: 616 -19-7632-511 nxjerr:

VENDIM

1. Aprovohet ankesa e Operatorit Ekonomik “REXHA SHPK”e datés 05.02.2020 lidhur me
aktivitetin e prokurimit “ Ndertimi i Parkut rekreativo-sportiv ne Dardani dhe renovimi
i hapesires” ”,me Nr.616 19 7632 511 kundér Njoftimit pér Vendimin e AK-sé ,té dates
31.01.2020 te publikuar ne Platformen we KRPP-se-E Prokurimi.

2. Pezullohet Njoftimii Vendimit pér dhénje té kontratés i publikuar me daté: 31.01.2020;

3. Autoriteti Kontraktues, vendos qé aktivitetin ta kthej ne rivleresim;

4. Ky vendim hyn né fuqgi ditén e nénshkrimit dhe do té publikohet pér té gjitha palét né
platformén elekronike né adresén : https://e-prokurimi.rks-gov.net.

Arsyetim

Opratori ~ Ekonomik “Rexha SHPK” me daté 05.02.2020 ka parashtruar kerkesén per
rishgyrtim lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: :" Ndertimi i Parkut rekreativo-sportiv
ne Dardani dhe renovimi i hapesires”. Autoriteti Kontraktues, me daté 07.02.2020, ka
shayrtuar kerkesén né fjalé dhe ka konstatuar si vijon lidhur me pretendimet ankimore té
tenderuesit:

-Pretendimi se grupi i Oe-ik “Beni Com&Linda”nuk ploteson kerkesen e FDT eshte i bazuar
pasiqe kerkesa e FDT-se eshte si vijon: Operatori ekonomik duhet té ofrojé déshmi se ka
pérfunduar me sukses kontrata te ngjashme, puné per ndertim dhe rregullim te pargeve,

shesheve dhe hapsirave tjera publike, né 3 (tri ) vitet e fundit (duke filluar nga data e publikimit
te Njoftimit pér kontraté), ne vlere minimale prej 800.000,00 euro SHENIM:Nese tendruesi



eshte grup i OE-ik lideri i grupit duhet te plotesoje 60 % te vleres se referencave ,ndersa ky grup i
OE-ik ne total nuk ploteson totalin e kerkuar e as lideri vleren e kerkuar prej 60%.

-Poashtu pretendimi per konfliktin e interesit eshte i gendrueshem,pasi ge ne baze te
pretendimit tuaj kemi konstatuar si vijon:

-Hartuesi i nje pjese te projektit-Statikes eshte Safet LIPOVICA,i cili eshte pjese e stafit-
punonjes i liderit “Beni Com”ge deshmohet me pasqyrat e trustit te dorezuara nga lideri dhe
me pjeset grafike te projektit ku eshte shenuar emri i tij si hartues i projektit.Bazuar ne
pretendimin tuaj se ky punonjes eshte hartues i projektit eshte konstatuar edhe me kontraten
per hartim te projektit ge eshte nenshkruar nga i njejti dhe me Vendimin per stafin projektues
ku figuron emri i tij si projektues per fazen e statikes per kete projekt..Ne favor te konstatimit
per konflikt interesi eshte edhe fakti se ne te gjithe aktivitetet tjera ku ka konkuruar ky OE-ik
menaxher i projektit eshte caktuar i njejti.

Bazuar ne keto deshmi konstatojme se sipas dispozitave ligjore te LPP-ik(neni 1.75)dhe Kodit
Etik te Prokurimit(neni 5.4 dhe 5.5)ketu kemi te bejme me konflikt interesi dhe ky grup i OE-ik
duhet te shpallet si tenderues i pa pergjegjshem.

Nga konstatimet paraprake u vendos si né Dispozitiv té Vendimit.

Ne fazen e rivleresimit kerkoj ge te analizohen keto mangesi ne detaje dhe ky tenderues sipas
dispoziatave ligjore ne fugi te shpallet i pa pergjegjshem.

Shtojce:

-Pjese grafike nga projekti;
-Kontrata per hartim te projektit;
-Vendimi i projektuesit;
-Pasqyrat nga trusti;dhe
-Vendimet per aktivitetet tjera.

Késhilla juridike:
Kundér kétij vendimi, ankuesi mund té paraqesé ankesé prané OSHP-sé. Ankesa prane OSHP-se
duhet te dorezohet brenda 10 (dhjeté) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

e

Zyrtari pérgjegjés i Prokurimit
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Komuna e Prishtinés
Opitina PriStina —Municipality of Prishtina

= KONTRATA PUBLIKE KORNIZE
Daté: < &/ 72018

PJESA | E KONTRATES

KOMUNA E PRISHTINES rruga UCK-sé nr2 (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njéren ang:
Dhe

Grup i Operatoréve Ekonomik: " RIMI ENG " SH.PK.; " Enggroup " SH.P.K.Rr.,,Abdullah
Presheva “,H1,Nr 38, Prishtina , republic of Kosova, me numar te regjistrimit t& biznesit dhe numer
fiskal | perfagésuar nga Safet Lipovica, menaxher (ne tekstin e metejme kontraktuesi), jané pajtuar te
lidhin nje kontrate publike si ne vijim’

Hartimi i projekteve per objekte, plotésim i objekteve per projekt dhe shqyrtim i konstruksionit
nga aspekti i stabilitetit dhe funksionalitetit

Numri i prokurimit: 616 18 094 221

Neni 1 Léndal.1 Lenda e késaj kontrate publike kornizé éshté qe te themeloj kushtet, duke
perfshire gmimet pér njesi dhe rregullat e implementimit pér kryerjen shérbimeve per Hartim te

rojekteve sipas specifikimeve teknike detyrueshme dhe pjeseés sé ofertés financiare gé jané pjesé e
késaj kontrate.

1.2 Kontrata publike kornizé do t& implementohet me ‘vendosjen e porosive” apo thirrje. P.sh. Kurdo
Qe Autoriteti Kontraktues apo ndonjé Autoritet Yetér Kontraktues i pérfshiré né kété kontraté, tenton té
kryej sherbime né baze te kesaj kontrate publike kornize, duhet & té dérgojé “porosing” tek Kontraktori,
duke specifikuar listén e punéve ge duhet te pérformohen me sasité e tyre pérkatése.

1.3 Sasite e vierésuara, t& pércaktuara né Pjesén C, Lista e Cmimit, jané vetém sasi indikative dhe
NUK detyrojné Autoritetin Kontraktues té blejeé ndonjéren prej tyre. Autoriteti Kontraktues me & drejté
te tij mund t& porosisé snérbime mé pak ose mé shume sasi se sa ato sasi té vierésuara pér artikull
p.sh brenda nié pjese (loti) t& njéjte. Megjithate, Autoriteti(et) Kontraktues | pérmendur né Nenin1.1
eshté (jané) té detyruar té peérdorin keté marréveshje kornizé sa heré qe & prokurojné puné; té
pérmendura né 1.1,

1.4 Ofruesi i shérbimeve NUK do té keté t& drejte kompensimi dhe NUK do ti lejohet té béjé ndryshime
t€ cmimeve te njésisé, pér shembull né rast se autoriteti kontraktues vendose ¢ bigje me pak apo me
shume sasi se sa ato t& parapara té specifikuara dhe/ose né rast se autoriteti kontraktues vendos té
MOS bleje ASNJE nga kéto sasira per disa artikuj.

1.5 Kontrata hyné né fugi nga dita e n&nshkrimit t& kontrates dhe perfundon né njé periudhé prej 12
muajsh,
Neni 2 Koha e pérfundimit

2.1 Afati kohor pér kryerie t& shérbimeve do t& jeté [45] dite nga koha e l&éshimit t& urdher blerjes nga
ana e Autoritetit Kontraktues,

2.2 Vendi i kryerjes sé shérbimeve do t& jeté né Prishtiné
Neni 3 Cmimi

3.1 Cmimet njési t& shérbimeve - pér mirembaijtie e pajisjeve jane paragitur né Ofertén Financiare -
Pjesa li pérshkrimi i gmimeve e paragitur nga Kontraktuesi.

Kontrata kornize nr.616 18 094 22 - Hartimi i projekteve per objekte, plotésim i objekteve
per projekt dhe shqyrtim i konstruksionit nga aspekti i stabilitetit dhe funksionalitetit



Vicra lotale indikative e kontratés Esht€ 47.908," Furo. (katerdh jeté e shtaté mijé ¢ néntéqind e tete
€Uro e zero eurocent) Devijimi i lejuar nga vlera totale indikative éshe +-30%.

3.2 Pagesat do t¢ behen ne pajtim me Kushtet e pergjithshme dhe/ose t& Veganta t& kontratés,
Autoriteti Kontraktues do ti paguaj Kontraktuesit vier&n P&r ¢do muaj né baze t€ shérbimeve ta&
Kryera sipas raportit t& Menaxheriﬂmenaxheréve t€ projektit nga Komuna. Cdo pagese duhet te

#rovonat nga Zyrtan | PraKURRt dhe zyrtan | financave te Autoritetit Kontraktues.

3.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 3.1 me sipér duhet t& |eté e vetmja pagese gé Autoriteti Kontraktues
ka borxh Ofruesit té shérbimeve sipas kontratés publike kornize.

3.3 Cmimete nj€sive do t& jene fikse dhe nuk do ti nénshtrohen ndryshimeve pér porosité e vendosura
nén kété kontrate publike kornize.

Neni 4 Rendi i pérparésise s€ dokumenteve té kontratés
4.7 Kontrata perbéhet nga dokumentet neé vijim;

(a) Kontrata Publike Kornize:
(b) Kushtet e Vecanta té Kon tratés;
(c) Kushtet e Pérgjithshme te Kontrates:
(d) Tenderi i Kontraktuesit duke perfshiré Specifikimet Teknike:
(e) Oferta financiare (Lista e Cmimeve);
4.2 Dokumentet e ndryshme qé e perbejng kontraten konsiderchet se shpjegojné njera tietrén; dhe ne

raste té pagartésisé ose divergjencés ato duhet té lexohen sipas rendit te perparésisé na té cilin jané
dhéné me sipér

Neni 5 Komunikimet

5.1 Te gjitha komunikimet me shkrim gé kane & béjne me kate Kontrate ndérmjet Autoritetit
Kontraktues, nga njera ané dhe Ofruesit € shérbimeve Nga ana tjietér duhet te cekin titullin e Kontrates

in e saj t& identifikimit dhe duhet t& bahen me shkrim. Komunikatat duhet tég dérgohen me
POSté, mesazh, telefaks, faks, email ose t& dorazohen personalisht

5.2 Nese personi Q€ dergon komunikaten kérkon vertetim te pranimit t& saj, ai duhet ta thote kete ng
Komunikatén e tij. Sa heré qé& ka afat t& fundit per pranimin e kemunikatés me shkrim, dérguesi duhet
1€ kerkoje vertetim ta pranimit té komunikates S€ tij. Ne t& gjitha rastet, dérguesi duhet t'j marré te
gjitha masat e nevojshme pér te siguruar pranimin e komunikimit te tij.

5.3 Kudo ge ne kontraté parashikonet dhenia e ndonjé njoftimi, pelqimi, miratimi, certifikate, ose
vendimi, pérvec nese specifikohet ndryshe né njoftimin e tille, pelgimi, miratimi, certifikata apo vendimi
do t& jeté né forme te shkruar dhe fjalat “njoftoj" “vertetoje", "miratoj” ose"vendosé “do té shenohen ne
perputhje me rrethanat, Ndonjé miratim. pajtim, certifikate ose vendimi i tillé nuk duhet t& mbahet apo
vonohet pa arsye

5.4 Kjo kontraté eshta pérgatitur né gjuhen Shgipe né katar origjinale, dy origjinale pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinal per Kontraktuesin.

——

""Pér Autoritetin Kontraktues 'Pér kontraktuesin
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per projekt dhe shqyrtim i konstruksionit Nga aspekti i stabilitetit dhe funksionalitetit




Né bazé t€ rregullores s¢ punés ndérmarrjes projektuese, reviduese dhe mbikéqyrjes
profesionale pér hartimin e dokumentacionit investivo-teknik paraqes kété vendim né
bazé té: Ligjin pér Ndértim: 04/L-110

VENDIM

Pér caktimin e stafit pér hartimin e dokumentacionit investivo-teknik pér Projektin:

“Renovimi i hapsirés lokacioni tek Posta”-lagjia Dardani”

PRISHTINIE

Investitor: Komuna e Prishtinés

Me kété pérbérje:
Pér fazén: Arkitektura

1. Naser SURDULLI Ing. Dipl. i Arkitektures
Pér fazén: Struktura

2. Safet LIPOVICA Ing. Dipl. i Ndertimtaris
Pér fazén: Hidro-Instalimet

3. Ibrahim GjYSHINCA Ing. Dipl. i Hidros
Pér fazén: Elektrika

4. Veton MUSTAFA Ing. Dipl. i Elektros

5.Xhevat Goga Ing. Dipl. i Elektros

PRISHTINE ., 2019
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35 LAz BERISHA 1010423453 PO + o+ o+ 4 - - o e L -
36 ISMET RRAHMANI 1014377970 b0 TR T U FE E x
37 WITE MALOKU 1004760677 PO PN IS A A T N s
38 CNEXHAT SEKIRAQA 1004980472 PO + o+ s+ o+ o+ o+ e o+ - - -
39 SAFET  LIPOVICA 1012000070 PO R PR T T T

40 AFRIM BINAKU 2004617617 PO P TR (Vi ST TR PR :
41 ANITA lI(UNUSHEUC 1173703283 PO P R e

42 ARBEN  KUKAJ 1016610875 PO s =B % e W fE 5 o, - ;
43 FADL HAXHIU 2019925237 PO e I :
44 FADIL RRUSTEMI 1000803798 PO + v+ 4 - - - - - %
45 IBUSH ABDULLAHI 1013917813 PO L R R s AR T C R I S O =

46 ARBEN -Ikuﬂu'sn-tam 1176298533 PO PN PO P T YT A P

47 BESNIK ;(UNUSHE?C 1172233763 PO ¥ e B & bk @ M o & e s .
48 BRAHIM  BERISHA 1010737334 ) + 3 ke B e L B ok e e "
49 MEHMET  RAMADAN! 1002626205 PO CTIE- I R T e .
50 MIRSIM  ABAZI 1004249808 PO YA CTRR [ PO R e i I

51 MUMAMET  BAIRAMI 2014829337 PO U R R S T
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Per' KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
PI‘EJ “Bem Com”Sh p k
Lenda‘ v E N D 1 M

Uné z. Ismet Konushevci pronar i kompanise ,,Beni Com "’ Shpk me anen e
‘ketijé vendimi caktojé z.Safet Lipovica inxhinier i diplomuar i ndertimtarisé
- (derjtimi-Konstruktiv) se do té jeté Udhéheqés i Punishtes né Tenderin me .

titull: " Vazhdimi i rrugés B-Pjesa e dyté"
. Nr. i Prokurimit: 616-19-1015-5-1-1

9S|pas kétij vendimi z. Safet Lipovica &shté ligjérisht i obliguar me ju
. pérmbajet né pérpikri konditave te cekura né dosjen e tenderit té&
r;.menaxhcu] kontratén dhe té mbikqyré kualitetin e materialeve , cilésiné e
punimeve pranoj sasité e realizuara , nénshkruaj ditarin e ndértimit, librin’
ndértimor , situatat dhe certifikatat pér pagesé si dhe ligjeve te ndértimit
té aplikueshme né Reubliken e Kosovés. :

Dhjetor, 2019
Shkabaj Obiliq
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RAPORTI TEKNIK I NJESIVE TEKNIKE PER ZBATIMIN E PROJEKTIT
Vazhdimi i rrugés B-Pjesa e dyté

Nr.i prokurimit:

616-19-1015-5-1-1

z . . R Nr.i Pozita né Eksperienca
Emri Mbiemri Viti i lindjes Identifik. Kompani (vitet)
Safet Lipovica 15.01.1973 1012000070 Udheheges I 16

Punishtes
Kimete Gashi 26.05.1979 1019782995 Inxhiner I 8
Makineris-
Komunikacion
Blerim Zegiri 2013914988 | _ Inxhiner I 15
q 17.03.1968 Elektroteknikes
Shagqir Kugqi 06.09.1954 1011053226 Inxhinier i 36
Gjeodezisé
Ibrahim Gjyshinca 10.11.1958 1173171826 Inxhinier i 27
Ndertimtaris-
Hidroteknik
Kadri Abdullahu | 25.03.1965 | 2013914977 Tehmlk i 25
Ndértimtarise
Hilei Bekteshi | 04.03.1960 | 2004083167 Teknik i 37
Ndértimtarisé
Lutfi Maloku | 08.08.1961 | 1004760677 Tebnik § 25
Ndértimtarisé
Arben Blakgqori 07.09.1975 | 1014618151 Axhustator 12
Arben Musliu 26.02.1979 | 1019785064 Armirus 12
Afrim Binaku 15.06.1972 | 2004617617 Punétor 11
Naser Kunushevei | 30.01.1961 | 1004279260 Murator 25
Nuhi Bytygqi 14.09.1955 | 1013951493 Makinist 26




Musaj Fetaj 02.05.1977 | 1001095753 Punétor 15
Mirsim Abazi 16.06.1983 | 1004249808 Shoger T 14
Kamionit
Nexhat Sekiraqa 01.05.1970 | 1004980472 Axhustator 20
Xhafer Abdullahu 25.02.1967 | 1030084159 Depoist 27
Besnik Kunushevei | 24.02.1984 | 1172233763 Makinist 14
Bejtush Abdullahu 13.04.1967 | 1030548694 Makinist 23
Fadil Haxhiu 15.11.1972 | 2019925237 | Puntor Mekanik 20
Ibush Abdullahu 15.09.1972 | 1013917813 Puntoré 13
Kadri Vershevei 16.11.1975 | 1014388172 Shofer I 18
Mikserit
Nexhmedin Sekiraqa 31.01.1974 200480347 Makinist 25
Shkabaj Obilig 2019
Per: “BENI COM "Q_ .
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1. Mbiemri: |Lipovica

2. Emri: Safet
3. Kombésia: Shqipétaré
4, Data e lindjes 15/01/1973

5. Statusi martesor: I martuar

6. Kontakti:

Email: | safeti_I@live.com

o

Tel:| +37744 231 046 , + 386 49 697 522

7. Edukimi:

Universiteti i Prishtinés - Prishting, Kosové
Institucioni: |Fakulteti 1 ndértimtarisé dhe arkitekturés
Drejtimi - konstruktivé

Viti i diplomimit: (15.05.2003

Titulli i fituar :|Inxhinier 1 diplomuar i ndértimtarisé

T Emis

Institucioni:|Republika e Shqipérisé - Ministria e Arsimit dhe Shkencés

Viti 1 diplomimit:[24.11.2011

Titulli 1 fituar :|Master 1 Shkencave né Inxhinieri Ndértimi

Universiteti Shtetéroré i Tetovés - Magedoni
Institucioni:|Fakulteti i shkencave Aplikative - Ndértimtari
Drejtimi - Infrastrukturé dhe Rrugé

Viti i diplomimit:{23.05.2017

8. Publikimet shkencore:

Konferenca Shkencore

Titulli i fituar : [Magjistér i ndértimtarisé - Infrastrukturé dhe Rrugé

Titulli i punimit Emri i konferencés Viti/Volumi/Fagja

Aplikimi i sistemeve me |[KSPC “1ST, Kosova
qeliza té mbyllura Seminari i paré
"GEOWEB" né Shtresat e |"Polimeret né beton"
Strukturés Rrugore Prishtiné 2013 - Kosové

29-30.05.2013, pp. 231-237




9. Eksperienca profesionale:

Data:

(26.03.2001- 10.08.2001 )

Lokacioni:

Prishtiné

Emri i institucionit:

NPPN ,, 9 -shi PROJEKT "

Pozita:

Inxhinier ndertimi

Pérgjegjésité

Llogaria statike e objekteve t& banimit , shkollave , spitaleve,objektet
sportive , urave betonarme etj.

Data:

(10.09.2001- 28.02.2002 ) dhe ( 01.01.2004-30.09.2004 )

Lokacioni:

Gjilan

Emri i institucionit:

ARC-Kosova

Pozita;

Chief Engineer

Pérgjegjésité

Trajnimi ,organizimi dhe mbikéqyrja e personelit:
Inxhinierve t& ndertimtarisg, arkitektures dhe té tjeréve né
Projektet e Rindertimit né Kosové

Data;

(01.09.2002 - 31.01.2004) , ( 01.09.2004 - 07.03.2005 ) ,
01.09.2006 - 24.01.2007)

Lokacioni:

Komuna Kamenicé

Emri i institucionit:

SHMT ., Adrea Durrsaku "

Pozita:

Profesore i matematikés dhe 1éndve profesionale té ndértimtarisé

Pérgjegjésité

Meésimdhénja dhe mesimnxénja

DT

Data:

(23.09.2005 - 31.08.2006)

Lokacioni:

Komuna Kamenicé

Emri i institucionit;

. Gjimnazi ,, [smaili Qemaili "

Pozita:

Profesoré 1 informatikés

Pérgjegjésité

Mésimdhénja dhe mesimnxénja

Data:

(05.01.2006 - 29.02.2008)

Lokacioni:

Prishting

Emri i institucionit:

NNP ,, FIDOLA"

Pozita:

Inxhinier Ndertimi

Pérgjegjésité

Projektues(Llogari statike) ,mbikqyrés i punéve inxhinierike Pergaditja e
kontratave , pagesave dhe raporteve finale te objekteve te pérfunduara.




Data:

(09.03.2005 - 31.08.2005) , ( 17.01.2007 - 15.12.2007 )

Lokacioni:

Astana - Republika e Kazakistanit

Emri i institucionit:

MABETEX - Mabco Construction

Pozita:

Inxhinier ndertimi

Pérgjegjésité

Organizimi dhe mbikqyrja e punimeve betonarme , konstrusioneve
metalike dhe punéve finale

Data:

(03.01.2014 - 31.12.2016 ) - pune sekondare

Lokacioni:

Prishtiné

Emri i institucionit:

ENGRUP SHPK

Pozita:

Inxhinier ndertimi

Pérgjegjésité

Mbikqyrja e projekteve te ndryshme( objekte shkollore
,banimi kulturore,shendetsore,sportive dhe objekte tjera )
nga faza e projektimit e deri ne perfundimin final .

Data:

(01.01.2007 - 31.12.2014 ) - pune sekondare

Lokacioni:

Viti

Emri i institucionit;

NPSH ,,ARCH & DESING "

Pozita:

Projektues Kryesore pér : Struktur , Infrastrukture dhe Rrugé

Pérgjegjésite

Punimi i projekteve te ndryshme : Urave BA dhe Metalike
;Konstruksioneve te ndryshme metalike ,objekte shkollore
,banimi kulturore,shendetsore,sportive dhe objekte tjera .

Data:

05.02.2018-31.12.2018

Lokacioni:

Prishtiné

Emri i institucionit:

»RIMI ENG"'SHPK -pune sekondare

Pozita:

Menaxher

Pérgjegjésité

Menaxher,projektues dhe mbikqyrés i punimeve pér rrugg, infrastrukture

dhe _stru_kture

Data:

05.03.

Lokacioni:

Prishtiné

Emri 1 institucionit:

,Beni Com " SHPK

Pozita:

Drejtoré Teknik




